171098 CKA

Señor Alessandro Lorenzo Pollini Gubertini Ciudad.-

42801.11-2013

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía **AGRINUT S.A. AGRICULTURA Y NUTRICIÓN**, en sesión celebrada el día 17 de junio del 2013, resolvió elegirlo para desempeñar el cargo de **PRESIDENTE** de la misma, por el período de cinco años, confiriéndole, de conformidad con lo establecido en el estatuto social de esta compañía, entre otras atribuciones, el ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La compañía **AGRINUT S.A. AGRICULTURA Y NUTRICIÓN**, se constituyó el 5 de Marzo del 2013, en virtud de la escritura pública autorizada por el Notario Titular Trigésimo del cantón Guayaquil, Doctor Piero Aycart Vincenzini, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 10 de Abril del mismo año.

Deseándole éxito en el desempeño de sus funciones, me suscribo muy atentamente

Ab. Byron Sotomayor Noboa

Secretario Ad-Hoc

Conste que en esta fecha acepto el cargo de **PRESIDENTE** conferido a mi favor de la Compañía **AGRINUT S.A. AGRICULTURA Y NUTRICIÓN** 

Guayaquil, 17 de junio del 2013

Alessandro Lorenzo Pollini Gubertini

C.I. Nº 090366635-2

## ⊾Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:28,338 FECHA DE REPERTORIO:20/jun/2013 HORA DE REPERTORIO:14:27

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veinte de Junio del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía AGRINUT S.A. AGRICULTURA Y NUTRICION, a favor de ALESSANDRO LORENZO POLLINI GUBERTINI, de fojas 83.008 a 83.010, Registro Mercantil número 12.013.

ORDEN: 28338

MERSON DESIGNATION OF THE PERSON OF THE PERS

**表現作機は計算が利用が利用は割り損害** 

Guayaquil, 24 de junio de 2013

REVISADO POR

AB. LUIS IDROVO MURILLO REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADO

Nº 0572343

P. ION, is

Documentación y Archiva PITENDINGS DE COMPERSAS DE F ABAR IL

07 NOV 2013